De testamētis et vltimis volū. Ti. VI

Beneficia. Includit etiam hospitalia et loca illa
q̄ permūrati pollunt his quibus in beneficium conce-
duntur; que habent ī de rell. do. q̄ cōtingit. q̄ ut autē.
illa vero que non cōcedunt in beneficium nō vidētur pos-
se cum beneficijs permūrari: cum beneficiorum ad inui-
tem permūrario
sicut debet.

Ex causa. **d**at. Si bñficia ex cā pmuta-
tionis aliqb̄ resignata alijs
q̄ ipsijs pmutare volētib̄ cō-
ferantur: nullius hoc esse vo-
lūmus firmitatis.

De testamētis et vltimis vo- luntib̄.

Nemens quintus in concil-
lio Atenensi.

Ordinarij loci rōnē exigit a
religiosis etiā exēptis de te-
stamētis executib̄ quas
gesserūt: et si circa id deliq̄it
illos punit. ca. I

Volentib̄.
Ego traceras
permūratiō iter
partes precedere
potest: ramen(p
la pmutatio ex /

peditur superio /

ris officio: et vide quod scripsi. s. eo. quiescit.

Conferat. Per illos in quorum manibus siebat
resignatio: vel per altos collatoros. Hoc scias quod
episcoporū est permūrare: vel permūratiōibus auctorit-
em cogitare. r̄ inferiorū nō. vt no. Hosti. In summa elus-
dem cl. h̄s pōt. ver. et nūquid. et dixi. s. eo. quiescit.
cū emi consiliū Luronū. p̄tib̄ permūratiō. p̄ra-
ld non dispensat nisi cui permūratiō est: et idem Archi-
to. t. i. vno. li. vi. et factis quod no. s. c. pxi. in prin. ipsi
lii inferiores quoz est ferre vel eligere habet consen-
tire ve no. in fdi. decr. vnicā. Quid de caplo vacante
sedē episcopali: poterit ne permūratiō auctoritates pre-
stare: p̄o si licet hoc sit iurisdictiō ep̄alib̄ in qua
tunc succedit: de matro. et obe. his que. t. c. cū olim. et. t.
vno. li. vi. cū cōco. hec vera nisi bñficia illa vel alie-
niō spectarē ad collationē epi solitus sine caplo: quia
cū in raltū beneficiorū collationē nō sucedat: ergo nec
in conſenū quē necessit̄ habet p̄tare collator: et idē si
habet eīgere vel p̄fentare: vt scripsi ne se. vacan. c. ii.
ne vna via cōcedat quod alia p̄b̄det. de reg. iur. cum
quid li. vi. Si vero vna cum capitulo haberet facere
predicā: cū capitulū tūc possit cōferre eligere vel p̄sen-
tare: vna vacan. c. vno. lib. vi. ergo poterit capitulū
conferre: et vt ep̄us auctoritas: puto aut q̄ h̄ decre-
tum. Sicut nedum collationem: sed etiā omnem electi-
onem postulariē et p̄fentacionem que fieret de a-
lio ad illud beneficium sic renunciari: hoc enim est de mē-
re: et eadem rō est: et decre. de preben. cum in illis. lib.
vi. loquit in imp̄rorationib̄ bñficioz que sunt odio/
se. et. v. Dolumas. Hoc ure nouo: quasi innuit quod
olim in hoc caſu necessaria erat gratiosa p̄rouisio: et sc̄
saluator no. eo. t. i. cum vniuerſorum. de preben. inter
etera. sicut alii in simili caſu agiunt ad intereste. ff. pre-
scrip. verbi. naturalis. in pain. et in fine.

Religiosi. Primo ponte mortuum consti-
tuens. Secundū constitūlōne. Tertio penā
et incipit strūctū ibi: Volentes: et quo ad ra-
tionē p̄ executoē reddendā determinat quod
no. in Spec. de instru. edī. s. nūc vero aliqua. s. sed an
simpler. quod quasi ad litterā ponte Arch. lxxxviii. di-
chus tuitionem. **D**eputatis. no. q̄ nō dicit deputa-

tatis: p̄ quod videt velle quod p̄stitutio respicat p̄/
terita: quod vero puro de futuris gestiōib̄ stendit etiā
q̄ lā depuratos q̄uis exēptos: et facit q̄d no. s. c. d. de
era. et q̄li. vt hi. q̄ in glo. q̄b̄ posteris de vi. et bone. cle-
c. q̄. post p̄n. h̄ in p̄teritis gestiōib̄ facit lā p̄ exēptos

ante hanc consti-
tūlōne nō puro

q̄ hec decreta. lo/

cum habeat: ad

quod facit lā fe-

quēs. cōstat enī

q̄b̄ circa iam ge-

sta p̄fidi nō pōt

materiā deliq̄ē,

di. si s. c. exēptos

religiosus prius

deputat̄ la ante

p̄stitutioñē par-

te gesserat: p̄tē

verō gestis post

p̄stitutioñē. si rō

post gestorū nō

concessis p̄tua

gestis: q̄ singulis

annis p̄p̄tē cer-

ros redditus q̄s

conuerit in certos pios v̄sus: de postea gestis rōnam
reddat: ad hoc dicitur. si eo tempore. lib. vi. sed si ratio
post gestorū sine p̄tua gestis inutillis videtur nō ta-
men cogiter ad illam reddendam: ad hoc. s. de ap. su-
per eo. i. reddat ergo pape legato vel suo superiori. vt
quo ad illam stemus antiquo iuri.

G Cuiuslibet. Comprehendere vult etiā codicillos:
et vide quod scripsi eo. t. super rubrica.

H Quod v̄t̄. Interpositio: que tamē habebatur
eo. t. iu. c. ii. lib. vi. et de claustralib̄ loquit: vt ibi no-
ta.

Obrenta. Reprobatum videtur quod dispu-
tando soluerat dominus meus in hoc casu racleam lt/
ceniam superioris sufficiat: quod vide in mercu. eo. ti.
sub littera. g. altas sub littera. s. Sed dubitatur: nun. **Questio**

quid superiori qui religiose dedit licentiam suscipit
hoc executiōis officium possit licetam revocare re non
integra: vt fortior sit questio: et videtur quod revocari
non possit: cum sit aliter cōsideratio redende vt h̄c. et

qui semel suscepit exequi cogitur. eo. t. i. Johannes. p̄i-
to. q̄ male facte sine causa revocat̄: do: non tamē credo

q̄ subditus restitute possit cum velle non habeat: et op-
time facit. xxixij. q. v. manifestum. tūc ergo perficit ex-
eūtōnū collegia: si quem habet: vel his de quo testa-
tor. p̄uidit vel cōps: q̄d dic vt eo. t. i. lib. vi. et vbi no-
ta. in glo. penulti.

Suscipere. Fratres minorē
non licentiam hodie ad hec officia: nec illa suscipiūt
quod dic vt h̄ de verbo. sign. exiū. h̄. proinde. ver. item